• Em discussão e votação o Anteprojeto de Lei nº 08/2025, de iniciativa do 

Poder Executivo, que traz a Mensagem nº 08/2025, protocolada sob Processo 

Legislativo nº 0139/2025, que: 

“Autoriza a abertura de crédito adicional especial na importância de 

R$8.860,59(oito mil, oitocentos e sessenta reais e cinquenta e nove centavos)”. 

• Em discussão e votação o Anteprojeto de Lei nº 09/2025, de iniciativa do 

Poder Executivo, que traz a Mensagem nº 09/2025, protocolada sob Processo 

Legislativo nº 0140/2025, que: 

“Autoriza a abertura de crédito adicional especial na importância de

[...]

• Em discussão e votação o Anteprojeto de Lei nº 10/2025, de iniciativa do 

Poder Executivo, que traz a Mensagem nº 10/2025, protocolada sob Processo 

Legislativo nº 0137/2025, que: 

“Autoriza a abertura de crédito adicional especial na importância de R$ 

2.800.000,00 (dois milhões e oitocentos mil reais”. 

• Em discussão e votação o Anteprojeto de Resolução nº 03/2025, de 

iniciativa da Mesa Executiva, protocolada sob Processo Legislativo nº 0144/2025, que: 

“Oficializa a Galeria de Presidentes da Câmara Municipal de Pontal do Paraná 

e dá outras providências.”

[...]

• Em discussão e votação o Anteprojeto de Lei nº 08/2025, de iniciativa do 

Poder Executivo, que traz a Mensagem nº 08/2025, protocolada sob Processo 

Legislativo nº 0139/2025, que: 

“Autoriza a abertura de crédito adicional especial na importância de 

R$8.860,59(oito mil, oitocentos e sessenta reais e cinquenta e nove centavos)”. 

• Em discussão e votação o Anteprojeto de Lei nº 09/2025, de iniciativa do 

Poder Executivo, que traz a Mensagem nº 09/2025, protocolada sob Processo 

Legislativo nº 0140/2025, que: 

“Autoriza a abertura de crédito adicional especial na importância de

[...]

• Em discussão e votação o Anteprojeto de Lei nº 10/2025, de iniciativa do 

Poder Executivo, que traz a Mensagem nº 10/2025, protocolada sob Processo 

Legislativo nº 0137/2025, que: 

“Autoriza a abertura de crédito adicional especial na importância de R$ 

2.800.000,00 (dois milhões e oitocentos mil reais”. 

• Em discussão e votação o Anteprojeto de Resolução nº 03/2025, de 

iniciativa da Mesa Executiva, protocolada sob Processo Legislativo nº 0144/2025, que: 

“Oficializa a Galeria de Presidentes da Câmara Municipal de Pontal do Paraná 

e dá outras providências.”